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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82125004A

2. Data e Regjistrimit 25/09/2018
3. Emri i Subjektit 4-rent
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 2, Rruga 
Vllazen Huta, Ndertesa nr 90, Hyrja 4 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenie me qera, Import-Eksport, tregti dhe sherbime te 

ndryshme te automjeteve te te gjitha llojeve, mjeteve te 
ndryshme motorike, pjeseve te kembimit; Import-Eksport, 
tregti, sherbime te ndryshme te pajisjeve elektronike, 
elektrike, sistemeve IT, telefoni, sistemeve kompjuterike, 
sistemeve. te monitorimit, vezhgimit me kamera sigurie, 
sistemeve te alarmit, zjarrit, SOS, GPS, sistemeve te 
hotelerise, instalime, etj. Gjithashtu, per te realizuar objektin 
dhe qellimet e saj, shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje 
cdo lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurise te 
luajteshme e te paluajteshme, si edhe cdo aktivitet tregtar, 
financiar, qiradhenes apo dorezenes, qe i vlereson te 
dobishme apo te nevojshme
Alban Zaka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2018                Deri: 20/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanZaka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 4-rent
E-Mail: edi294@yahoo.com  
Telefon: 0692285614  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-946074-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-242595-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.06.2019 per ndryshimin  e 
adreses kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edi294@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Vllazen Huta, Ndertesa nr 90, Hyrja 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 7, Rruga Muhedin Llagani, Pallati Cani, Hyrja 5, Kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245731-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50676D9E-F518-4E4D-94C1-747E559B0E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11904674-73B9-4670-824D-E60749064BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A7B08F-DEF1-44F7-833A-F5D6AAC6F419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DBA7C0C-1FB7-4E3C-9E0C-110292DD6762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DBA7C0C-1FB7-4E3C-9E0C-110292DD6762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6302625A-7AA4-48BD-B46D-316833038A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A23802-97F7-4669-BABE-9F97DC0A92FF
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Lista e Dokumenteve:
PF_Viti 2018_4-RENT .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres_4 
rent.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar_4 rent.xlsx
Vendim 4 Rent.pdf

14/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-449505-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 66.67 % të kuotave të 
shoqërisë, nr. 69 rep., nr. 39/3  kol., datë  10.01.2020 ku është kryer : -Shitja  e 66.67 % të 
kuotave të shoqërisë nga ortaku Fatjon Vasili ( përkatësisht 33.34 të kuotave) dhe Denis 
Metko ( përkatësisht 33.33 të kuotave)  dhe  në favor të Alban Zaka.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "333.333,33"          u be            "1.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fatjon Vasili")         
eshte larguar ortaku:            ("Denis Metko")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Zaka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("333.300,00")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Zaka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610867-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.10.2020 per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 26.10.2020 - pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92C40D6-0CC0-4FD6-AB5F-434085E5ACDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097C7722-5B3E-4837-BD84-94A730B1DB00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097C7722-5B3E-4837-BD84-94A730B1DB00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F91A10C-2EEE-4B54-8DCC-D79488D72E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2689CBF2-5D98-455B-A641-4006F7DA6265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160EF6E3-466C-4A71-AE80-AF79DF16EB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160EF6E3-466C-4A71-AE80-AF79DF16EB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF41B4C-118A-4F48-9089-D03129A5E153

